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■ 寸法図

■ 接続例

□ 側面図

□ 上面図

□ 断面図

□ 金具、ラバー磁石、両面テープ
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□ 出力コネクタ

□ 入力コネクタ
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■ コネクタ（白色用）仕様

金具

ラバー磁石

■ 取付オプション
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最大3mまで連結可能
ユニット構造のため施工が容易
コネクタ接続で連結が簡単
スリムで軽量
ご希望のサイズで製作可能

■ 参考仕様

■ 使用例

テラスラインスリム

株式会社トライテラス

http://www.triterasu.co.jp

このカタログ記載の内容は2019年6月現在のものです。
製品のデザインや仕様については、予告なく変更することがあります。
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スリムな照明器具

※要相談

90×8.8×9.5mm

1.1W

6

13g

TLS2-502(27)-0090-〇〇-〇

130°

2700K 

DC24V(±5%)

コネクタ

屋内

1710×8.8×9.5mm

30.8W

168

214g

TLS2-502(50)-1710-〇〇-〇

130°

5000K 

DC24V(±5%)

コネクタ

屋内

本体サイズ

消費電力

LED 数量

本体重量

品番

配光

発光色

入力電圧

接続仕様

使用区分


